株洲金城投资控股集团有限公司关于

更正 2022 年三季度合并及母公司财务报表的公告

一、更正基本情况

株洲金城投资控股集团有限公司（以下简称“本公司”）于

2022 年 10 月 28 日在中国货币网和上海清算所等相关网站披露

了《株洲金城投资控股集团有限公司 2022 年三季度合并及母公

司财务报表》。经本公司检查发现，2022 年三季度合并及母公

司资产负债表中金额披露有误，现予以更正。更正前后的数据如

下表所示：

合并资产负债表更正项目

单位:万元

项目 期末数更正前 期末数更正后 差额

其他应收款 200,515.37 153,216.56 -47,298.81

流动负债合计 1,581,757.19 1,534,458.38 -47,298.81

资产总计 1,695,209.38 1,647,910.58 -47,298.80

其他应付款 91,216.81 43,918.00 -47,298.81

一年内到期的非流动负债 258,655.00 292,155.00 33,500.00

流动负债合计 452,183.07 438,384.26 -13,798.81

长期借款 209,481.00 204,981.00 -4,500.00

应付债券 295,935.91 266,935.91 -29,000.00

非流动负债合计 706,657.21 673,157.21 -33,500.00

负债合计 1,158,840.28 1,111,541.47 -47,298.81

负债和所有者权益（或股东

权益）总计
1,695,209.38 1,647,910.58 -47,298.80

母公司资产负债表更正项目

单位:万元

项目 期末数更正前 期末数更正后 差额

一年内到期的非流动负债 236,390.00 269,890.00 33,500.00

流动负债合计 413,988.83 447,488.83 33,500.00

javascript:void(0);
javascript:void(0);

长期借款 128,117.00 123,617.00 -4,500.00

应付债券 295,935.91 266,935.91 -29,000.00

非流动负债合计 625,293.21 591,793.21 -33,500.00

二、影响分析

截至公告日，本次财务信息更正不会对已发行的债务融资工

具的偿付安排造成影响。

三、信息披露承诺

本公司及全体董事、监事、高级管理人员或履行同等职责的

人员承诺公告内容的真实、准确、完整、及时，并将按照银行间

债券市场相关自律规则的规定，履行相关后续信息披露义务。

特此公告。

2022 12 1